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SUOMEN OMAKOTILIITTO RY 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2007 

 

TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS  
 
Suomen Omakotiliitto on pientaloasukkai-
den ja vapaa-ajan asunnon omistajien val-
takunnallinen edunvalvonta- ja palvelujär-
jestö, joka edistää pientalovaltaista elä-
mänmuotoa. 
  
Vuonna 1947 perustettu Omakotiliitto vietti 
toimintavuonna 60 – juhlavuottaan. Juhla-
vuoden päätapahtuma oli 30.3.2007. Täl-
löin julkaistiin liiton juhlakirja Oma tupa, 
Oma lupa, joka taustoittaa liiton historiaa ja 
suuntautuu tulevaisuuteen. Liiton vuosipäi-
vän pääjuhla pidettiin Säätytalossa, missä 
järjestö on myös perustettu. Juhlapuheen 
pitivät alueidenkäyttö- ja asuntoministeri 
Hannes Manninen ja puheenjohtaja Jyrki 
Etelämäki. 
 
Liitto kehittyi juhlavuonna järjestöllisesti ja 
jäsenmäärältään hyvin, jäsenmäärän net-
tokasvu oli 2.500 henkilöjäsentä.  
 
Omakotiliiton jäsenmäärää kasvatettiin 
liiton tukemana yhdistystasolla määrätietoi-
sella yhteistyöllä, jäseneduilla, jäsenpalve-
luilla, kampanjoinnilla sekä osallistumalla 
messuille ja erilaisiin tapahtumiin. 
 
Edunvalvontaa käytännön tarpeista 
 
Edunvalvonnassa liiton tavoitteena on ollut 
vahvistaa pysyvää asemaansa asiantunti-
jana ja lausunnonantajana erityisesti valti-
onhallinnon suuntaan. Tavoitteessa on 
myös onnistuttu, sillä Omakotiliitolla on 
edustus useissa työryhmissä. Liiton edus-
taiat osallistuivat mm. ympäristöministeriön 
korjausrakentamisen strategiaa jatkotyö-
hön. Liiton asiantuntijat olivat kuultavina 
eduskunnan valiokunnissa.   
 
Toimintavuotena oli selvästi nähtävissä 
Omakotiliiton merkityksen kasvu pientalo-

asukkaiden etujärjestönä.  Tätä ilmensivät 
sekä valtiovallan että median lisääntyneet 
yhteydenotot. Odotukset Omakotiliittoa 
kohtaan pientaloasukkaiden edunvalvoja-
na ovat kasvussa, mikä osaltaan asettaa 
liiton toiminnan kehittämiselle haasteita. 
 
Liiton tavoitteena on parantaa pientalojen 
kiinteistönpitoa yhdessä muiden alan toi-
mijoiden kanssa. Liitto järjesti Oma Koti 
07 -messujen yhteydessä aihetta ideoivan 
seminaarin Tulevaisuuden pientalo, jossa 
haettiin lähtökohtia omakotitalon kiinteis-
tönpidolle ja elinkaarikustannusten seu-
raamiselle. Liitto osallistui ympäristöminis-
teriön organisoimaan pientalon huoltokir-
jan kehittämishankkeeseen, jonka tarkoi-
tuksena on luoda olemassa olevalle pien-
talokannalle avoin huoltokirjamalli syste-
maattisen kiinteistönpidon parantamisek-
si.  
 
Jäsenpalvelut – liiton järjestötuote 
 
Omakotiliitto toteutti yhteistyöhakuista 
toimintalinjaansa verkostoitumalla sekä 
toteuttamalla yhteistoimintahankkeita 
kumppaneiden kanssa.  
 
Yhteistyössä Varsinais-Suomen Energia-
toimiston saatettiin loppuun ener-
gianeuvontaa omakotiasukkaille Ener-
giaNeuvos -hankkeessa, jonka valtakun-
nallisena toteuttajana oli Omakotiliitto. 
Syksyllä 2006 käynnistetty hanke toteutet-
tiin osittain KTM ilmastomuutosinfon tu-
kemana.   
 
Liiton omakotitalkkariprojektia toteutettiin 
työministeriön rahoituksella. Vuoden lop-
puun mennessä kahdeksan piirijärjestöä 
oli saanut TE-keskuksen rahoituksella 
projektisihteerin. Omakotitalkkarihanke on 
mallina siitä, kuinka liitto ajaa projektira-
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hoituksen avulla ylös uusia palveluita oma-
kotiasukkaille. 
Liiton toimisto pysyi henkilöstömäärältään 
pääpiirteissään ennallaan, ainut uusi toimi 
tuli energianeuvoshankkeeseen. Liiton 
neuvontapalvelut toteutettiin edelleen ul-
koistettuina toimeksiantoina. Jäsenmäärän 
kasvaessa myös odotukset liiton edunval-
vonta- ja jäsenpalveluihin ovat kasvaneet. 
Liiton toimistolle tuli edelleen runsaasti yh-
teydenottoja, koska jäsenjärjestöillä ei ole 
projektisihteereitä lukuun ottamatta palkat-
tuja toimihenkilöitä.  
 
Pientalo - tavoiteasumismuoto  
 
Omakotiliiton tavoitteena on ollut pientalo-
asumisen arvostuksen kohottaminen. 
Suomi on kerrostalovaltainen maa, vaikka 
tutkimuksien mukaan 80 prosenttia suoma-
laisista haluaisi asua omakotitaloissa. Pien-
taloasumisen arvostus on nousussa. Ra-
kentamisen ja asumisen tilastot kuvaavat 
trendin muutosta, sillä pientaloaloitusten 
määrä on muita suurempi. Samoin korjaus-
rakentaminen on ohittanut uudisrakentami-
sen asuntotuotannossa. Omakotiliiton toi-
mintaympäristö on siis muutoksessa.  
 
Suomella on kuitenkin edelleen matkaa 
kansalaisten haluamaan tavoiteasumiseen 
ja asumisen mallimaaksi. Kansainvälisessä 
vertailussa Suomi häviää muille Pohjois-
maille asumisväljyydessä ja pientalojen 
osuudessa asuntokannasta. Asuminen ja 
rakentamisen ovat pitkälle kotimaista toi-
mintaa, joten ongelmatkin ovat kotoperäi-
siä. 
 
Esitän parhaat kiitokset liiton sitoutuneille 
ja aktiivisille luottamushenkilöille yhdistyk-
sissä, piireissä ja liiton hallinnossa. Liiton 
yhteistyökumppanit ovat antaneet toimin-
nalle merkittävää apu. Kiitos liiton toimi-
henkilöille asiantuntevasta ja uhrautuvasta 
työstä. 
 
 
Juhani Nenonen 
toiminnanjohtaja 
 
 

EDUNVALVONTAA 
PIENTALOASUKKAIDEN PARHAAKSI 
 
Omakotiliiton edunvalvonnan päätarkoi-
tuksena on pientaloasukkaiden tavoittei-
den huomioonottaminen asumista koske-
vassa päätöksenteossa. Kansalaisvaikut-
tamiselle mm. kaavoituksessa on tähän 
edelleen mahdollisuuksia. Asumisen to-
dellisten vaihtoehtojen luominen onkin 
pitkäjänteistä toimintaa ja voidaan perus-
tellusti arvioida rakennetun ympäristön 
merkityksen ihmisille vain kasvavan tule-
vaisuudessa. Omakotiliiton edunvalvonta-
työlle riittää tilausta.  
 
Toimintavuoden maaliskuussa pidettiin 
eduskuntavaalit. Uusi hallitus linjasi halli-
tusohjelmassa toimintansa alkaneella 
hallituskaudella. Omakotiliiton korostamis-
ta tavoitteista noteerattiin perintöveron 
huojennus, joka kohdistuu usein asunto-
varallisuuteen. Hallitus otti valmisteluun 
asuntopoliittisen toimenpideohjelman, 
joka valmistui aivan vuoden lopulla. Erityi-
sen paljon odotuksia kohdistuu edelleen 
energia- ja ilmastopolitiikan vaikutuksiin 
asumiselle.  
 
Asumisen kysymyksissä liitto otti kantaa 
rakentamisen laatuun, terveelliseen asu-
miseen, tonttitarjontaan ja riittävään pien-
talokaavoitukseen, asuinympäristöön ja 
julkisiin palveluihin. 
 
Vuonna 2007 nousivat esille energiaky-
symykset, erityisesti energiatehokkuus, 
energian hinta ja ilmastopolitiikan välilliset 
vaikutukset pientaloasumiseen. Toiminta-
vuonna saatiin päätökseen mm. energia-
tehokkuusdirektiivin implementointi koti-
maiseen lainsäädäntöön, minkä seurauk-
sena nykyiset pientalot vapautettiin pakol-
lisesta energiatehokkuustodistuksesta. 
Energiakysymysten painoarvo edunval-
vonnassa tulee kasvamaan. Liitto uskoo 
energiatehokkuuden edistämisessä valis-
tukseen eikä pakkoon tai tiukkaan nor-
misääntelyyn. 
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Valtioneuvosto käynnisti uuden demokrati-
an vastuualueen oikeusministeriössä. Vas-
tuualueen tehtävänä on kansalaisvaikutta-
misen edistäminen yleisesti. Kansalaisvai-
kuttaminen ja kansalaisjärjestötoiminta 
ovat uuden toimintavuotena aloittaneen 
hallituksen suojelussa. Omakotiliiton tavoit-
teena on edistää kansalaisten vapaaehtois-
työtä pientaloasumisen ja oman asuinalu-
eensa hyväksi. 
 
 
JÄSENISTÖ JA JÄRJESTÖTOIMINTA 
 
Suomen Omakotiliiton jäsenmäärä jatkoi 
kasvuaan. Toimintavuoden lopussa jä-
senyhdistysten jäsenmäärä oli 64 489. Se 
on nettomääräisesti 2500 enemmän kuin 
2006 vuoden lopussa.  
 
Jäsenmäärän kasvu näkyi erityisesti Poh-
jois-Karjalassa, jossa jäsenmäärä kasvoi 
peräti 1500 jäsenellä. Piirijärjestön vuonna 
2004 solmima edullinen sähkösopimus 
maakunnallisen sähköyhtiön kanssa vaikut-
ti merkittävästi jäsenmäärän kasvuun. Li-
säksi piirin alueella toteutettiin onnistuneita 
yhteisiä markkinointitoimenpiteitä. 
 
Omakotiliiton piirissä toteutettiin toiminta-
vuotena ensimmäinen kattava kaikkiin jä-
senyhdistyksiin kohdistettu aktiivisuus-
kysely. Kysely toteutettiin piirien projektisih-
teerien ja osin myös toimiston henkilökun-
nan toimesta. Kyselyn perusteella voidaan 
vetää se yleinen johtopäätös, että täysin 
toimimattomia yhdistyksiä tai yhdistyksiä, 
joiden hallitukset kokoontuvat vain 1 – 2 
kertaa vuodessa, on suhteellisen paljon. 
Omakotitoiminta kaipaa selvityksen pohjal-
ta uusia toimintatapoja, uusia asiasta kiin-
nostuneita aktiiveja ja mahdollisesti myös 
uudelleen arviointia. 
 
Vuoden Omakotiteko kunniamaininta luo-
vutettiin Oulun kaupungille liiton 60-
vuotisjuhlissa. Perusteluna oli Oulun ansio-
kas toiminta pientalotonttien kaavoittami-
sessa ja pientalorakentamisen kehittämi-
sessä. 
 

Toimintavuotena Osuuskunta Suomen 
Asuntomessut ja Suomen Omakotiliitto 
solmivat yhteistyösopimuksen, jossa so-
pimusosapuolet ilmaisevat tahtonsa toi-
mia yhteistyössä paremman asumisen 
puolesta. Osapuolten tavoitteena on pit-
käjänteinen yhteistyö suomalaisen asumi-
sen laadun edistämiseksi. 
 
Oma Koti 07 -messuilla toteutettiin lin-
nunpönttötalkoot yhteistyössä Uuden-
maan ja Helsingin piirien omakotitalkka-
reiden kanssa. Kokeilu sai sen verran 
hyvän vastaanoton. Tempaus avasi aivan 
uudenlaisen messuohjelmaformaatin. 
 
Vuosi 2007 tarkoitti tiivistyvää yhteistyötä 
eri piirijärjestöjen välillä. Kesällä 2007 
piirien puheenjohtajat tapasivat toisensa 
Hämeenlinnan asuntomessujen yhtey-
dessä. Piirijärjestöjen tarkoituksena on 
tehdä yhteisestä tapaamisesta perinne, 
jossa piirien edustajat pohtivat yhdessä 
tulevaisuutta osana Omakotiliittoa. Ta-
paamisen tarkoituksena on pyrkiä va-
paamuotoiseen tiedon ja ajatusten vaih-
toon piiritoiminnan kehittämiseksi. 
 
Liittovaltuuston aloitteesta liittohallitus 
valmisteli puhelinneuvontapalvelun mak-
sullistamista. Tavoitteena oli se, että jä-
senet saavat asiantuntijapalvelua oma-
kustannushintaan. Maksulliseen palve-
luun siirryttiin vuoden 2008 alusta.  
 
Kulunut toimintavuosi oli myös aktiivisen 
yhteistyön vuosi liittoa sivuavien järjestö-
jen kanssa. Suomen Kylätoiminnan, Koti-
seutuliiton, Viherympäristöliiton sekä Kiin-
teistöliiton kanssa vaihdettiin runsaasti 
kehitysajatuksia. Liitto osallistui muun 
muassa Suomen Kylätoiminnan vetä-
mään maaseudun elävöittämiseen pyrki-
vään projektiin. 
 
Liittohallitus asetti sääntötoimikunnan, 
jonka tehtävänä oli selvittää sääntöjen 
ajanmukaisuus. Työryhmän tavoitteena 
on luoda liitolle sellaiset sääntöpuitteet, 
jotka tukevat liiton työtä pientaloasukkaan 
hyväksi ja jotka edistävät jäsenjärjestöjen 
työtä pientaloasumisen saralla. 
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Uusia yhdistyksiä perustettiin Hämeeseen, 
Pohjois-Karjalaan, Uudellemaalle ja Varsi-
nais-Suomeen. Erityisesti huomion arvoista 
oli, että omakotiyhdistystoiminta herätti 
suurta mielenkiintoa pientaloalueilla, jotka 
olivat vasta rakentumassa. Omakotiliiton 
tunnettuus on toimintavuoden perusteella 
parantunut.  
 
Vapaa-ajan asuminen 
 
Liitto sai hoitaakseen keväällä 2007 sisä-
asianministeriön saaristoasianneuvottelu-
kunnan Mökkiläisdemokratia – hankkeen, 
joka jatkuu keväällä 2008. Hanke antoi 
lisäenergiaa myös Vapaa-ajan Asukkaiden 
toimintaan niin, että perustettiin kaksi uutta 
yhdistystä Tammelaan ja Mikkelin seudulle.  
 
Lisäksi osallistuttiin mm. OmaMökki 07 – 
messuille ja Metsätalouden kehittämiskes-
kus Tapion hallinnoimaan maiseman vuok-
rausta kehittelevään hankkeeseen vapaa-
ajanasukkaiden edunvalvojana. 
 
VIESTINTÄ 
 
Suomen Omakotiliitto lähetti tiedotusväli-
neille toimintavuoden aikana tiedotteita 
olennaisista edunvalvontakysymyksistä ja 
tapahtumista kuten Omakotipäivästä, Oma 
Koti - messuista ja omakotitalojen kiinteis-
töveroselvityksestä, josta annettiin valta-
kunnallinen tiedote ja kaikkia maakuntia 
koskevat tiedotteet. Uusien yhdistysten 
perustamistilaisuuksista lähetettiin tiedottei-
ta alueellisille tiedotusvälineille. 
 
Liitto otti kantaa tiedottein ja liittovaltuusto-
julkilausumin energiapolitiikkaan ja vero-
tukseen, kunnallisiin maksuihin, asumisen 
kustannuksiin, kiinteistönpitoon sekä asun-
topoliittiseen toimenpideohjelmaan.  
 
Liiton luottamus- ja toimihenkilöt antoivat 
haastatteluita ja lausuntoja tiedotusvälineil-
le omakotiasumisen kustannuksista, ener-
gian hinnasta ja jätteenkäsittelystä sekä 
kadun ja jalkakäytävien kunnossa- ja puh-
taanapidosta.  
 

Omakotiliitolla on omat www-sivut, 
www.omakotiliitto.fi, joiden kautta saa 
tietoa liiton toiminnasta pientaloasukkai-
den puolesta ja joiden kautta voi liittyä 
liiton jäseneksi. 
 
Liiton jäsenrekisteri- ja verkkoviestintäjär-
jestelmän käyttöä vakiinnutettiin. Liiton 
verkkosivujen sisältöä laajennettiin ja mo-
nipuolistettiin julkisten sivujen ja jäsensi-
vujen osalta. Alkuvaiheessa pääpaino 
sisällöntuotannossa oli julkisissa sivuissa. 
Jäsensivujen osalta lisättiin henkilöjäsenil-
le suunnattujen sivujen ja yhdistyssivujen 
sisältöä. Verkkoviestintäjärjestelmän käy-
töstä järjestettiin jäsenyhdistysten verk-
kosivukäyttäjille edelleen koulutusta.  
 
Suomen Omakotilehti ilmestyi toiminta-
vuoden aikana kustannusyhteistyönä A-
lehtien tytäryhtiön Markkinointiviestintä 
Dialogi Oy:n kanssa. Kustannussopimuk-
sen mukaan lehden sisällöntuotanto kuu-
luu Dialogi Oy:lle ja liitto vastaa järjes-
tösivujen tekemisestä. Omakotilehti oli 
liiton tärkein säännöllinen tiedotuskanava 
kaikille jäsenyhdistysten henkilöjäsenille. 
Toimintavuoden aluksi liitto postitti jäsen-
kortin oheismateriaaleineen kaikille yhdis-
tysten henkilöjäsenille.  
 
Yhdistystiedotteita liitto lähetti kahdeksan 
kertaa vuoden aikana. Tiedotteet sisälsi-
vät yhdistystoimintaan tarkoitettuja toimin-
taohjeita ja taustatietoja lainsäädännöstä. 
Yhdistystiedote lähetetään pääsääntöi-
sesti yhdistysten puheenjohtajille, mutta 
sähköisessä muodossa sähköpostin väli-
tyksellä se lähetettiin myös kaikille sitä 
toivoville yhdistysaktiiveille. Yhdistystie-
dotteet julkaistiin myös jäsensivujen yh-
distyssivuilla. Piireille postitettiin piiritie-
dotteita. 
 
Liiton toiminnanjohtaja, järjestösihteeri, 
viestintäsihteeri ja projektisihteeri tekivät 
järjestökäyntejä yhdistysten ja piirien ko-
kouksiin. Liiton puheenjohtaja teki järjes-
tökäyntejä ja lisäksi osallistui yhdistysten 
vuosijuhliin. Myös liittohallituksen jäsenet 
vierailivat yhdistyksissä alustajina. Liiton 
toimi- ja luottamushenkilöt avustivat  
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jäsenyhdistysten julkaisuja kirjoituksin ja 
artikkelein. Liiton toimisto on pitänyt sään-
nöllisesti omaa palstaa Turun Omakotileh-
dessä ja Tampereen Omakotiviestissä. 
 
Liiton 60-vuotisjuhlakirja julkaistiin aikatau-
lun mukaan. Juhlakirjan markkinointi jatkui 
aktiivisena koko vuoden ajan. 
 
 
KOULUTUS 
 
Toimintavuonna liitto järjesti valtakunnalli-
sia ja alueellisia koulutustilaisuuksia edun-
valvonnan ja järjestötoiminnan ajankohtai-
sista kysymyksistä. Liitto järjesti piirien pu-
heenjohtajille kahdet neuvottelupäivät ja 
yhdistysaktiiveille kaksipäiväisen valtakun-
nallisen seminaarin. Alueellisia järjestöse-
minaareja järjestettiin kolme kappaletta.  
 
Liitto järjesti yhdistyskäyttäjille koulutusti-
laisuuksia verkkosivujen tekemisestä ja 
käyttämisestä sekä jäsenrekisterin käytös-
tä. Liiton järjestämät koulutustilaisuudet 
ovat toimintakertomuksen liitteenä. Lisäksi 
liiton ja yhdistysten edustajat osallistuivat 
muiden kansalaisjärjestöjen järjestämiin 
koulutustilaisuuksiin. Liiton koulutustilai-
suudet järjestettiin yhdessä OK-
opintokeskuksen kanssa. Myös liiton jäsen-
järjestöt järjestivät koulutustilaisuuksia 
opintokeskuksen kanssa. 
 
 
TUTKIMUS, KEHITYS- JA 
PROJEKTITOIMINTA 
 
Liitto toteutti jäsenille kyselytutkimuksen, 
joka postitettiin kaikille henkilöjäsenille tai-
tettuna Omakotilehteen 1/2007. Tutkimus-
raportti valmistui Rakennustutkimus RTS 
Oy:ssä huhtikuussa 2007.  
 
Liitto teki valtakunnallisen vertailun omako-
titalon kiinteistöverosta. Selvitys julkaistiin 
lokakuussa ja siinä kaikki Suomen kunnat 
jaettiin rankinglistaan maakunnittain. Tut-
kimus sai osakseen hyvää julkisuutta. 
Toimintavuoden uutena kehityshankkeena 
oli Ensi-Omakotitalo kilpailun käynnistämi-
nen arkkitehtiopiskelijoille. Kilpailu on jat-

koa vuonna 2004 toteutetulle Omakotita-
lon Idea -kilpailulle. Kilpailun tulosten pe-
rusteella Valkeakosken vuoden 2009 
asuntomessuille toteutetaan voittajaoma-
kotitalo.  Suunnittelukilpailun järjestäjiä 
ovat lisäksi Valkeakosken Osuuspankki, 
Finndomo Säynätsalo Oy, Osuuskunta 
Suomen Asuntomessut, Rakennustie-
tosäätiö RTS, Suomen Asuntotietokes-
kus, Suomen Messut, Suomen Omakoti-
liitto ry, Valkeakosken kaupunki, Oulun 
yliopisto, Tampereen teknillinen yliopisto 
sekä Teknillinen korkeakoulu.  
 
Asumisapu -hanke 
 
Asumisapu -palveluja sitä tarvitseville 
tuottava Asumisapu -hanke laajeni toimin-
tavuonna kattamaan käytännössä koko 
maan. Uusina alueprojekteina käynnistyi-
vät Helsingin ja Hämeen piirien hankkeet 
sekä Pohjois-Savon piirin hallinnoima Itä-
Suomen kattava projekti, jossa mukana 
ovat myös Pohjois-Karjalan, Mikkelin sekä 
Kymen piirit. 
 
Alueprojekteja oli kaikkiaan kahdeksan eli 
edellisten lisäksi Lapin, Oulun, Pohjan-
maan, Varsinais-Suomen ja Uudenmaan 
piireissä. Kaikkiaan omakotitalkkareita 
työskenteli yli 70 yhdistyksessä. Talkkari-
en määrä ei juuri noussut edellisvuoden 
130 talkkarista, koska työhallinnon palk-
kaukseen varatut rahat loppuivat kesken 
vuoden eikä uusia työsopimuksia näin 
ollen voitu tehdä. Loppuvuodesta tilanne 
koheni, mutta useissa yhdistyksissä jou-
duttiin olemaan ilman talkkaria ulkopuoli-
sista syistä. 
 
Tavoitteena on ollut antaa apua seniorijä-
senille siivouksessa, pihatöissä ja kiinteis-
tön kunnostustöissä ja näin auttaa asu-
maan mahdollisimman pitkään omissa 
kodeissa.  
 
Hankkeen jalostamisen painopisteenä 
olivat laadullisten kehittämissuunnitelmien 
laadinta. Aluehankkeiden vetovoiman 
lisääminen niin suhteessa työhallintoon 
kuin palkattaviin työttömiin nähtiin tär-
keimpänä keinona selviytyä uudessa  
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tilanteessa. Näiden suunnitelmien varaan 
rakennettiin uudet hakemukset. Suuri osa 
aluehankkeista päättyi vuonna 2007. Kaikki 
alueet saivat uuden myönteisen päätöksen 
seuraavalle kolmivuotiskaudelle. Alue-
hankkeita rahoittivat TE-keskukset.  
 
Atk -taitoja ikäihmisille 
 
Liitto käynnisti Atk-taitoja ikäihmisille -
pilottihankkeen Lapin läänissä huhtikuussa 
2007. Hanke käynnistettiin Raha-
automaattiyhdistyksen rahoituksella. 
 
Hankkeen tavoitteena on opettaa ikäihmi-
sille perustaitoja tietotekniikan käytöstä ja 
hyödyntämisestä jokapäiväisessä elämäs-
sä. 
 
Opetus on järjestetty kursseina yhteistyös-
sä paikallisten toimijoiden kanssa sekä 
organisoimalla kerhoryhmätoimintaa ” 
Ikäihmiset toisten ikäihmisten ohjaajina” 
mallia hyödyntäen.  Järjestettyjen kurssien 
jälkeen ikäihmisiä on kannustettu osallis-
tumaan kerhoryhmätoimintaan vertaisoh-
jaajina tai kerhoryhmän jäseninä.  
 
Pilottivaiheen aikana on luotu toimintamalli, 
joka perustuu saatuihin kokemuksiin. Toi-
mintamallista luodaan käsikirja, joka ohjeis-
taa toiminnan käynnistämisessä eri alueilla 
ja eri yhdistyksissä hankkeen laajentuessa 
valtakunnalliseksi.  
 
EnergiaNeuvos – Omakotiasukkaan 
energiansäästöohjelma 
 
Syksyllä 2006 alkanut valtakunnallinen 
pientaloasukkaille suunnattu energiansääs-
töohjelma jatkui 28.2.2007 saakka. Omako-
tiasukkaan energiansäästöohjelma toteu-
tettiin yhteistyössä Varsinais-Suomen 
energiatoimiston kanssa. Lisäksi Omakoti-
liiton jäsenillä oli mahdollisuus saada ener-
gianeuvontaa puhelimitse. Hankkeella oli 
myös sähköpostipalvelu. Vuoden 2007 
puolella järjestettiin 21 energiailtaa (koko 
hankkeen aikana yhteensä 34 energiailtaa, 
joihin osallistui yhteensä lähes 1800 henki-
löä).  

Hankkeen loppuraportti luovutettiin 
KTM:lle huhtikuussa ja energiailloissa 
jaossa ollut materiaali siirrettiin liiton net-
tisivuille. Yleisökeskustelun anti koottiin 
omaan julkaisuun: kuluttajien odotukset ja 
energiatehokkuus, jonka yhteenveto esi-
teltiin Oma Koti 07 -messuilla. Hanke sai 
neljän kuukauden aikana runsaasti maa-
kunnallista medianäkyvyyttä.  
 
Mökkiläiset mukaan kuntien ja kylien 
toimintaan -projekti  
 
Omakotiliitto aloitti huhtikuussa koor-
dinoimaan Mökkiläiset mukaan -hanketta, 
jota rahoitti sisäasiainministe-
riö/saaristoasiain neuvottelukunta. Hanke 
toteutetaan kahdessa osassa (keväällä 
2007 ja keväällä 2008). Hankkeen takana 
ovat lisäksi Suomen Kuntaliitto, Suomen 
Kylätoiminta ja Suomen Yrityskummit, 
sekä vuonna 2008 rahoitusta jatkava työ- 
ja elinkeinoministeriö. 
 
Tavoitteena on tarkastella kasvavan va-
paa-ajanasumisen mahdollisuuksia kun-
nalle ja maakunnalle mm. hyödyntäen 
aiempaa enemmän vapaa-ajan asukkai-
den osaamista mökkikunnissa ja kylissä, 
edistää mökkiläistoimikuntien ja mökki-
läisfoorumien perustamista mökkikuntiin 
sekä lisätä mökkiläisten järjestäytymistä 
ja yrityskummitoimintaa vapaa-ajan asuk-
kaiden parissa. Vuonna 2007 hankkeen 
puitteissa järjestettiin 9 maakunnallista 
kutsutilaisuutta ja niihin osallistui yli 200 
henkilöä. Hanke sai laajaa medianäky-
vyyttä.    
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TALOUS JA TOIMISTO 
 
Toimintavuosi 2007 oli järjestön juhlavuosi, 
joka näkyi monin puolin normaalivuotta 
laajempana toimintana heijastuen myös 
talouteen. 
 
Liiton palveluksessa oli toimintavuoden 
aikana keskimäärin 10 henkilöä. Toimiston 
ja projektien henkilökunnan palkkauskulut 
sivukuluineen olivat 411.649 euroa, jotka 
projektien osalta on katettu pääasiassa 
Työministeriön ja Raha-
automaattiyhdistyksen projektirahoituksella 
sekä työvoimahallinnon palkkatuella. Työ-
ministeriö myönsi rahoitusta Asumisavun 
valtakunnalliseen tukiprojektiin 94.909 eu-
roa. Projektissa työskenteli kaudella kaksi 
henkilöä. Liitto jatkoi edellisvuonna aloitet-
tua Omakotiasukkaan Energiansäästöhan-
ketta, joka liittyy KTM:n ilmastonmuutoksen 
tiedotuskampanjaan. Kauppa- ja teolli-
suusministeriön edellisvuonna hankkeelle 
myöntämästä rahoituksesta kohdistui vuo-
delle 2007 10.500 euroa. Hankkeessa 
työskenteli yksi henkilö. Uutena projektina 
aloitettiin Raha-automaattiyhdistyksen 
40.000 eurolla tukema ATK-taitoja ikäihmi-
sille –projekti, jossa työskenteli yksi ihmi-
nen Lapin piirissä. Projektin tuotot ja kulut 
ovat toteutuneet suunnitellusti. Sisäministe-
riöltä saatiin avustusta 15.000 euroa ja 
Ympäristöministeriöltä 13.000 euroa. Pro-
jektirahoitus kaksinkertaistui edellisvuoteen 
verrattuna ollen yhteensä 162.569 euroa. 
 
Toimintavuoden tulos oli alijäämäinen -
101.242 euroa, eroten budjetista 83.078 
euroa. Merkittävin ero budjettiin muodostui 
optimistisesti budjetoiduista juhlavuoden 
arpajaistuotoista 75.000, toteuman jäädes-
sä 6.940 euroon, ja vajetta lisäsivät vielä 
2007 vuonna toteutuneet arpajaiskulut 
9.704, joita ei ollut budjetoitu.  
 

Henkilöstökulut ylittyivät 11.337, johtuen 
puoliksi palkkabudjetin ylityksestä ja puo-
liksi alibudjetoidusta työeläkemaksusta. 
Järjestöpalvelujen muut kulut ylittyivät 
11.110, suurimpana yksittäisenä erona 
työpaikkailmoitukset tms. jotka alittivat 
2006 tason, mutta ylittivät budjetin 3571 
euroa. Neuvonta- ja koulutuspalvelut ylit-
tyivät 12.059 euroa, pääasiallisina aiheut-
tajina järjestöaktiivien seminaarikulut, ra-
kennusneuvojien ja kouluttajien palkkiot 
sekä aiemmin neuvonnalle kohdistamat-
tomat puhelinkulut. Projektitoiminta ylitti 
budjetin hieman, 6712 euroa. Piiri- ja pai-
kallistoiminta ja hallintokulut pysyivät bud-
jetissa. 
 
Tärkein varainhankintamuoto kaudella 
olivat jäsenmaksutuotot, joita kertyi 
719.970 euroa. Liiton osuus jäsenyhdis-
tyksen jäsenmaksusta oli juhlavuoden 
talouspaineista huolimatta sama kuin 
edellisvuonna: 11,50 euroa. Jäsenmaksu-
tuottojen kasvu edelliseen kauteen verrat-
tuna oli 6,5 % eli 43.754 euroa. Suomen 
Omakotiliittoon kuului vuoden lopussa 
247 jäsenyhdistystä. 
 
Toimintavuonna valmistui juhlakirja, jota 
painettiin 3000 kpl ja josta saatiin myynti-
tuloja 9.019 euroa budjetoitua vähemmän. 
Tämä yhdessä juhlavuoden budjetoitua 
arvokkaamman tilaisuuden kanssa veti 
tiedotustoiminnan alijäämäiseksi 25.229 
euroa. 
 
Jäsenmaksuvarat on sijoitettu lyhytaikai-
selle talletustilille, jonka korkotuotto on 
vuoden mittaan vaihdellut välillä 3,20 – 
3,97%. Rahavarat 31.12.2007 olivat 
38.897 euroa, joka oli 166.503 vähemmän 
kuin vuoden alussa. Rahavaroja käyttä-
mällä oli estetty rajoitusvajeen syntymi-
nen.
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TULOSLASKELMA 
 
VARSINAINEN TOIMINTA Tuloslaskelma Tuloslaskelma Talousarvio 
 01.01.-31.12.2007 01.01.-31.12.2006 2007 
Järjestöpalvelut ja edunval-
vonta    
Tuotot 340,00 0,00 0,00 
Henkilöstökulut -282 341,25 -304 228,69 -270 964,00 
Poistot -5 111,86 -6 815,80 -3 200,00 
Matkakulut -11 441,25 -11 151,92 -9 000,00 
Koulutus, TYKY-, ym. henkilös-
tötoiminta -8 500,46 11 979,45 -8 112,00 
Huoneistokulut -18 964,43 -17 535,37 -18 160,00 
Posti-, puhelin- ja internetkulut -18 618,97 -18 058,86 -18 500,00 
ATK-, Prime- ja palvelinkulut -25 912,75 -30 283,97 -23 540,00 
Muut kulut -35 075,51 -57 836,74 -27 650,00 
Tuotto- / kulujäämä -405 626,48 -433 931,90 -379 126,00 
    
Piiri- ja paikallistoiminta    
Tuotot 0,00 2 599,00 1 000,00 
Matkakulut -765,50 -1 147,12 1 620,00 
Muut kulut -23 369,48 -26 512,67 24 745,00 
Tuotto- / kulujäämä -24 134,98 -25 060,79 25 365,00 
    
Neuvonta- ja koulutuspalvelut    
Tuotot 1 595,80 20 953,78 2 000,00 
Palkkiot -19 542,84 -29 197,02 16 500,00 
Henkilöstökulut -796,85 -2 055,00 2 010,00 
Neuvontapalveluiden matkakulut -1 965,71 -4 501,24 1 100,00 
Koulutuspalveluiden matkakulut -560,06 -2 068,91 1 000,00 
Muut kulut -22 899,51 -24 415,85 13 500,00 
Tuotto- / kulujäämä -44 169,17 41 284,24 32 110,00 
    
Projektitoiminta    
Tuotot 162 569,00 82 236,97 160 409,00 
Henkilöstökulut -129 308,07 -65 206,55 -118 838,84 
Matkakulut -22 955,06 -10 677,65 -21 100,00 
Muut kulut -52 010,53 -23 164,05 -55 462,39 
Tuotto- / kulujäämä -41 704,66 -16 811,28 -34 992,23 
    
Tiedotustoiminta    
Tuotot 41 928,76 37 316,15 50 000,00 
Henkilöstökulut -3 749,39 -24 021,10 0,00 
Matkakulut -1 455,69 -4 132,94 -1 800,00 
Muut kulut -278 943,00 -131 136,32 -265 190,00 
Tuotto- / kulujäämä -242 219,32 121 974,21 -216 990,00 
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 Tuloslaskelma Tuloslaskelma Talousarvio 
Hallinto 01.01.-31.12.2007 01.01.-31.12.2006 2007 
    
Hallituksen henkilöstökulut -9 866,53 -8 777,67 -14 950,00 
Hallituksen matkakulut -14 546,45 -24 102,25 -17 500,00 
Muut hallituksen kulut -9 610,11 -10 368,98 -6 600,00 
Valtuuston matkakulut -16 872,36 -13 418,08 -10 100,00 
Valtuuston muut kulut -5 631,49 -5 933,72 -10 000,00 
Työvaliokunnan matkakulut -2 908,05 -3 656,93 -2 450,00 
Työvaliokunnan muut kulut -494,51 -553,18 -550,00 
Toimikuntien matkakulut -3 902,85 -5 135,11 -3 350,00 
Toimikuntien muut kulut -1 238,89 -4 203,81 -850,00 
Tuotto- / kulujäämä -65 071,24 -76 149,73 -66 350,00 
    
VARAINHANKINTA    
Jäsenmaksutuotot 719 970,36 676 216,40 680 800,00 
Jäsenkortin ilmoitusmyynti 18 078,15 29 830,00 20 000,00 
Muut varainhankinnan tuotot 26 590,77 205 890,61 109 500,00 
Varainhankinnan kulut -64 905,53 -245 779,67 -95 460,00 
Tuotto- / kulujäämä 699 733,75 666 157,34 714 840,00 
    
SIJOITUS- JA 
RAHOITUSTOIMINTA    
Tuotot 10 212,10 13 353,17 11 500,00 
Kulut -1 156,70 -358,80 -1 500,00 
Tuotto- / kulujäämä 9 055,40 12 994,37 10 000,00 
    
YLEISAVUSTUKSET 13 000,00 18 000,00 10 000,00 
    
Siirto rahastoon -105,00 -102,93 0,00 
    
TILIKAUDEN YLI- / ALIJÄÄMÄ -101 241,70 -18 163,37 -20 093,23 
    
VASTAAVAA 31.12.2007 31.12.2006  
    
Pysyvät vastaavat    
Aineelliset hyödykkeet 15 335,57 20 447,43  
Sijoitukset 189 362,66 189 362,66  
Pysyvät vastaavat yhteensä 204 698,23 209 810,09  
    
Vaihtuvat vastaavat    
Vaihto-omaisuus 60 848,30 3 438,09  
Pitkäaikaiset saamiset 9 000,00 252,28  
Lyhytaikaiset myyntisaamiset 11 978,68 12 619,71  
Siirtosaamiset 26 693,35 48 606,51  
Muut lyhytaikaiset saamiset 3 717,85 4 426,77  
Rahat ja pankkisaamiset 38 897,12 205 399,84  
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 151 135,30 274 743,20  
    
VASTAAVAA YHTEENSÄ 355 833,53 484 553,29  
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VASTATTAVAA 31.12.2007 31.12.2006  
    
Oma pääoma    
Sidotut rahastot 15 354,84 15 249,84  
Muut rahastot 15 049,36 14 626,46  
Edellisten tilikausien yli- / ali-
jäämä 287 134,11 305 297,48  
Tilikauden yli- / alijäämä -101 241,70 -18 163,37  
Oma pääoma yhteensä 216 296,61 317 010,41  
    
Pitkäaikainen vieras pääoma    
Lainat rahoituslaitoksilta 12 000,00 20 000,00  
Yhteensä 12 000,00 20 000,00  
    
Lyhytaikainen vieras pääoma    
Lainojen lyhennykset 8 000,00 8 000,00  
Ennakkomaksut 0,00 0,00  
Ostovelat 10 605,67 42 863,42  
Siirtovelat 47 432,23 68 331,06  
Muut lyhytaikaiset velat 61 499,02 28 348,40  
Yhteensä 127 536,92 147 542,88  
    
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 355 833,53 484 553,29  
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Jäsenmaksutuottojen kehitys 2001-2007
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LIITE 1 
 
HALLITUKSEN KOKOUKSET 2007,         6 kpl 
 
Hallitus: 
 
Jyrki Etelämäki 6 
Antti Miettinen 5 
Kari Myllyniemi 6 
Eino Pohjola 5 
Kari Friman  6 
Juha Hirvonen 5 
Jaakko Korpela 6 
Kari Salminen 6 
Simo Valli  4 
Reino Laajaniemi 6 
Ritva-Liisa Haikonen 5 
Matti Heiskanen 6 
Pentti Kastinen 6 
Matti Ojala  6 
Jorma Hovi  4 

 
Varajäsenet: 
 
Pentti Peltola 1  
Kullervo Matikainen 2  
Jorma Jylänki 2 
 
 
Toiminnanjohtaja Juhani Nenonen toimi 
hallituksen sihteerinä. Tarvittaessa häntä 
avusti toimiston muu henkilökunta. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

TYÖVALIOKUNTA 
 
Työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtaja 
Jyrki Etelämäki, ensimmäinen varapu-
heenjohtaja Antti Miettinen ja toinen va-
rapuheenjohtaja Kari Myllyniemi. Työva-
liokunnan sihteerinä oli toiminnanjohtaja 
Juhani Nenonen. 
Työvaliokunta kokoontui 9 kertaa. 
 
EDUNVALVONTATOIMIKUNTA 
 

Puheenjohtaja Simo Valli, Jyrki etelämäki, 
Kari Myllyniemi, Matti Ojala, Jorma Hovi 
ja Kari Friman. Sihteerinä toimivat Juha 
Saarimäki ja Minna Järvinen sekä Juhani 
Nenonen.  
Toimikunta kokoontui 4 kertaa. 
 
MARKKINOINTI- JA 
VIESTINTÄTOIMIKUNTA 
 
Puheenjohtaja Pentti Kastinen, Jaakko 
Korpela, Ritva-Liisa Haikonen, Antti Miet-
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tinen ja Eino Pohjola. Sihteerinä toimivat 
Minna Järvinen ja Olli-Pekka Laine sekä 
Juhani Nenonen. 
Työryhmä kokoontui 6 kertaa. 
 
JÄRJESTÖ- JA 
JÄSENPALVELUTOIMIKUNTA 
 
Puheenjohtaja Jaakko Korpela, Reino 
Laajaniemi ja Kari Salminen. Sihteerinä 
toimivat Ulla Hartvig, Juha Saarimäki ja 
Olli-Pekka Laine. 
Toimikunta kokoontui 6 kertaa. 
 
VALISTUSTOIMIKUNTA 
 
Puheenjohtaja Eino Pohjola, Juha Hirvo-
nen, Reino Laajaniemi. Sihteerinä toimi 
Olli-Pekka Laine. 
Toimikunta kokoontui 1 kerran. 
 
OMAKOTILEHDEN 
TOIMITUSNEUVOSTO (yhdessä A-
lehtien nimeämien jäsenten kanssa)  
 
Kari Myllyniemi, Ritva-Liisa Haikonen, 
Eino Pohjola, Juhani Nenonen ja Olli-
Pekka Laine.  
Toimikunta kokoontui 5 kertaa. 
 
ASUMISAPUTOIMIKUNTA 

 
Puheenjohtaja Juha Hirvonen, Jaakko 
Korpela ja sihteerinä toimi Ilmari Valka-
ma. 
Toimikunta kokoontui 7 kertaa. 
 
JUHLAKIRJAN OHJAUSRYHMÄ 
 
Puheenjohtaja Eino Pohjola, Pertti Lampi 
ja sihteerinä toimi Olli-Pekka Laine. 
Toimikunta kokoontui 5 kertaa.  
 
SÄÄNTÖTYÖRYHMÄ 
 
Puheenjohtaja Pentti Kastinen, Antti Miet-
tinen, Eino Pohjola ja Immo Kuutsa. Sih-
teerinä toimi Juha Saarimäki. 
Toimikunta kokoontui 7 kertaa. 
 
LEHTITYÖRYHMÄ 
 
Hallitus asetti Lehtiryhmän, johon kuului-
vat: puheenjohtaja Pentti Kastinen, Eino 
Pohjola ja Jaakko Korpela. Sihteerinä 
toimi Olli-Pekka Laine. Työryhmän asian-
tuntijoina toimi Markku Pennanen ja Jor-
ma Jylänki. 
Toimikunta kokoontui 2 kertaa. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
LIITE 2 
 
 
KUNNIAJÄSENET 
 
Kunniapuheenjohtaja  Oiva Potinkara, Seinäjoki 
 
Kunniajäsen  Pentti Fäldén, Turku 
   Kalevi Taavila, Kouvola 
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LIITE 3 
 
 
LIITTOVALTUUSTO  2005-2008 
 
Liittovaltuuston kevätkokous pidettiin huhtikuussa Helsingissä ja syyskokous pidettiin  
lokakuussa Oulussa. 
 
 
Liittovaltuuston puheenjohtajat  Pj. Mauri Harjula, Kouvola 
    1.vpj. Kalle Ranta-aho, Seinäjoki 
    2.vpj. Immo Kuutsa, Iisalmi 
    
 
Varsinainen jäsen   Varajäsen 
 
HELSINKI 
 
Markku Pennanen (2)  Reima Koskinen 
Vartio- ja Mellunkylän Omakotiyhdistys Vuosaaren Pienkiinteistöt 
Muinaistutkijantie 17   Rantakiventie 6 
00970 Helsinki   00960 Helsinki 
 
Jukka Aarnio (1)  Keijo Salerma (1) 
Malmin Seudun Omakotiyhdistys  Laajasalon Pienkiinteistöyhdistys 
Saarnitie 6 C   Svanströmintie 20 
00780 Helsinki   00840 Helsinki 
 
Irma Paavilainen (2)  Eero Paananen 
Suutarilan Omakotiyhdistys  Marjaniemen Kiinteistönomistajat 
Kointähdentie 7   Strömsintie 19 
00740 Helsinki   00930 Helsinki 
 
Seppo Säilä , *    Esko Vaara, * 
Puistolan Kiinteistöyhdistys  Tapanilan Kiinteistöyhdistys 
Laajaniityntie 12 B 15   Yläkaskenkuja 21 
01620 Vantaa   00740 Helsinki 
 
Aki Paavola  (2)  Veijo Pöyhönen 
Pakilan Kiinteistön Omistajain Yhdistys Yleinen Pienkiinteistöyhdistys 
Urkurintie 2    Osuuskunnantie 38-44 A 4 
00680 Helsinki   00660 Helsinki 
 
UUSIMAA 
 
Harri Hänninen    Tarmo Averi 
Keravan Omakotiyhdistys  Keravan Omakotiyhdistys 
Toukolantie 20   Untamontie 3 
04200 Kerava   04230 Kerava 
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Raimo Åström  (1)  Aino Hämäläinen (1) 
Päiväkummun Omakotiyhdistys  Päiväkummun Omakotiyhdistys 
Teuvontie 13   Kyllikintie 22 
01420 Vantaa   01420 Vantaa 
 
Maunu Kemppainen (2)  Lasse Haapaniemi 
Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 
Lövkullantie 20   Inkoon Rannikkotie 1199 
02400 Kirkkonummi   10210 Inkoo 
 
Aki Kulokivi  (1)  Ari Lehikoinen 
Rekola-Asolan Omakotiyhdistys  Rekola-Asolan Omakotiyhdistys 
Karintie 14    Rekolantie 80 
01400 Vantaa   01400 Vantaa 
 
Vilho Partanen    Rauno Turkki 
Jokelan Omakotiyhdistys  Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 
Kuorontie 21   Nelivaljakonkuja 6 
05400 Jokela   04300 Tuusula 
 
Kari Sirola  (1)  Pertti Lehtinen 
Järvenpään Kiinteistöyhdistys  Järvenpään Kiinteistöyhdistys 
Mäntytie 15    Johdinkatu 17 
04480 Haarajoki   04400 Järvenpää 
 
Timo Huhtaluoma (2)  Päivö Kuusisto 
Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys  Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 
Sananjalka 7   Huhtatie 11 
04300 Tuusula   04300 Tuusula  
 
Pentti Kaisti  (2)  Anja Aaltonen 
Lohjan Omakotiyhdistys   Lohjan Omakotiyhdistys 
Pukalintie 6    Nyyrikinkatu 11 B 30 
08500 Lohja   08100 Lohja 
    
Per Olof Ahokainen (2)  Raimo Kankaanpää 
Espoon ja Kauniaisten Pienkiinteistöt Lounais-Espoon Omakotiyhdistys 
Brunnsmästargatan 8 B 14  Savitiilentie 13 
02770 Esbo    02330 Espoo 
 
Kari Simonen (2)  Kirsti Hietakangas, * 
Gumbölen Omakotiyhdistys  Mattilan Alueen Asukasyhdistys 
Tervarinne 2   Välitie 28 B   
02810 Espoo   04340 Tuusula 
 
Ritva Alasaari, * (1)  Aimo Antikainen (1) 
Vihdin Omakotiyhdistys   Vihdin Omakotiyhdistys 
Junnolantie 57   Yöviläntie  
03250 Ojakkala   03150 Huhmari 
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Heikki Kämäräinen  (2)   
Korson Omakotiyhdistys    
Majavarinne 1     
01450 Vantaa     
 
Risto Nevalainen (1)  Paavo Paukkeri 
Lounais-Espoon Omakotiyhdistys  Mäntsälän Omakotiyhdistys 
Mutkatie 4    Puukkomäentie 17 
02330 Espoo   04600 Mäntsälä 
 
VARSINAIS-SUOMI 
 
Jaakko Järvinen (2)  Rainer Huopalahti  
Pääskyvuoren Omakotiyhdistys  Koivula-Haritun Omakotiyhdistys 
Hännikönkatu 30   Kvartsikuja 3 
20610 Turku   20740 Turku 
 
Anneli Peltola (1)  Airi Nikkanen 
Teräsrautelan Omakotiyhdistys   Halikon Pienkiinteistöyhdistys 
Pulmussuonkatu 78   Suntionkuja 8 
20360 Turku   24800 Halikko 
 
Keijo Karlsson  (2)  Jouko Elo 
Someron Omakotiyhdistys  Someron Omakotiyhdistys 
Linjankuja 11   Ryhtänkyläntie 191 
31400 Somero   31530 Pyöli 
 
Touko Heino (1)  Aate Aarnio 
Uudenkaupungin Omakotiyhdistys  Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 
Viklakuja 17    Mariantie 11 A 
23500 Uusikaupunki   23500 Uusikaupunki 
 
Juhani Kluuskeri   Juhani Ijäs 
Uudenkaupungin Omakotiyhdistys  Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 
Ylinenkatu 40   Koskelokuja 3 
23500 Uusikaupunki   23500 Uusikaupunki 
 
Matti Ulmala (2)  Tomi Viitanen 
Vasaramäen Omakotiyhdistys  Vasaramäen Omakotiyhdistys 
Petäjäkatu 1 A AS 1   Rakuunatie 10 
20720 Turku   20720 Turku 
     
Carl-Gustav Ehn (2)  Arvo Kuusinen 
Turun Asemiesomakotiyhdistys  Koski TL:n Omakotiyhdistys 
Huvituksenkatu 8   Sorvistontie 205 
20810 Turku   31500 Koski Tl 
     
Seppo Timonen (2)  Seppo Toivonen 
Loimaan Seudun Omakotiyhdistys  Loimaan Seudun Omakotiyhdistys 
Köyliöntie 733   Frantsinkatu 4 C 1 
32200 Loimaa   32200 Loimaa   
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Jukka Tuohi  (2)  Reijo Aulio    
Nummenmäen Pientalot   Nummenmäen Pientalot 
Avellaninkatu 3   Kotimäenkatu 24  
20540 Turku   20540 Turku 
     
Teuvo Kataja  (2) Erkki Muuri 
Teräsrautelan Omakotiyhdistys  Perniön-Särkisalon Omakotiyhdistys 
Vanha Kuninkojantie 37   Hakkalantie 105 
20320 Turku   25610 Ylönkylä 
 
Veikko Tähtinen (2)  Raila Tuominen 
Halikon Pienkiinteistöyhdistys  Halikon Pienkiinteistöyhdistys 
Pappilankuja 9   Isokuja 4 
24800 Halikko   24800 Halikko 
 
Markku Vesalainen   Arto Toivonen (2) 
Paimion Omakotiyhdistys  Salon Omakotiyhdistys 
Kaarnatie 1    Kuuselankatu 4 
21540 Preitilä   24260 Salo 
 
SATAKUNTA 
 
Eino Sato   (1)  Jukka Heinonen (1) 
Vammalan Seudun Omakotiyhdistys  Vammalan Seudun Omakotiyhdistys 
Kosionkatu 10   Harmaakivenkuja 8  
38210 Vammala   38200 Vammala 
 
Oiva Hannukainen (1)  Jorma Uusitalo (1) 
Rauman Pientalot Yhdistys  Rauman Pientalot Yhdistys 
Tuulentie 8    Röyskäpolku 3 
26510 Rauma   26660 Rauma 
   
Kalle Pietilä    Ari Seikkula 
Uusiniityn Pienkiinteistöyhdistys  Uusiniityn Pienkiinteistöyhdistys 
Kuivalammentie 13   Kleemolantie 7 
28760 Pori    28760 Pori 
 
HÄME 
 
Olavi Leino  (2)  Seppo Partanen 
Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys  Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 
Isokäyrä 10    Koulutie 9 
11100 Riihimäki   12310 Rymättylä 
 
Pauli Räsänen (2)  Seppo Miettinen 
Tervakosken Omakotiyhdistys  Iittalan Omakotiyhdistys 
Mäyräntie 4    Jyllintie 13 
12400 Tervakoski   14500 Iittala 
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Juho Viita  (2)  Pasi Bergman  
Turengin Omakotiyhdistys  Hämeenlinnan Omakotiyhdistys 
Heikkiläntie 15   Tuulipolku 4 
14200 Turenki   13500 Hämeenlinna 
 
KESKI-SUOMI 
 
Pekka Pulkkinen (2)  Esko Järvenpää 
Laukaan Omakotiyhdistys  Jämsän Seudun Omakotiyhdistys 
Kuhapurontie 19   Orivuorentie 3 
41340 Laukaa   42300 Jämsänkoski 
 
KYMI 
 
Tuula Koivu  (2)   
Husulan Omakotiyhdistys    
Makasiinintie 20    
49510 Husula     
 
Mauri Harjula (2)  Martti Tukiainen 
Kouvolan Omakotiyhdistys  Imatran Omakotiyhdistys 
Vesitorninkatu 32   Kämmekänkatu 3 
45160 Kouvola   55100 Imatra 
 
MIKKELI 
 
Kalervo Kalajainen (2)  Heikki Huttunen 
Heinolan Omakotiyhdistys  Mikkelin Omakotiyhdistys 
Sulkavanranta 131   Silvastinkatu 6 
18300 Heinola   50500 Mikkeli 
 
POHJOIS-SAVO 
 
Immo Kuutsa (2)  Jukka Ryhänen 
Iisalmen Omakotiyhdistys  Iisalmen Omakotiyhdistys 
Asevelikuja 12   Laihotie 14 
74100 Iisalmi   74100 Iisalmi 
 
Veijo Mäkinen (2)  Timo Airaksinen 
Suonenjoen Omakotiyhdistys  Karttulan Omakotiyhdistys 
Rinnekatu 12   Laituritie 2 B 8 
77600 Suonenjoki   72100 Karttula 
 
POHJOIS-KARJALA 
 
Kauko Honkanen (2)  Erkki Pellikka 
Joensuun Omakotiyhdistys  Outokummun Omakotiyhdistys 
Simeonintie 1   Museokatu 11 
80160 Joensuu   83500 Outokumpu 
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POHJANMAA 
 
Kalle Ranta-aho (2)  Matti Vaitovaara 
Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys  Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 
Peipontaival 5   Rengastie 20 
60200 Seinäjoki   60550 Nurmo 
     
Markku Kariluoma (1)  Pentti Lehto 
Alajärven Omakotiyhdistys  Huutoniemen Omakotiyhdistys 
Naavatie 2    Sienipolku 15 
62900 Alajärvi   65360 Vaasa 
     
Kimmo Nissinen (2)  Väinö Pukkila 
Kauhajoen Omakotiyhdistys  Kristiinan Seudun Omakotiyhdistys 
Näädänpiha 9   Huvilakatu 3 
61800 Kauhajoki   64100 Kristiinankaupunki 
      
Olavi Ström  (2)  Tauno Kivelä 
Koivuhaan Omakotiyhdistys  Koivuhaan Omakotiyhdistys 
Metsäkanankuja 6   Kärpänkatu 8 
67800 Kokkola   67800 Kokkola 
     
OULU 
 
Veikko Eerikkilä (2)  Jere Kangas 
Nokela-Höyhtyä Pienkiinteistöyhdistys Tyrnävän Omakotiyhdistys 
Nokelantie 55 A 1   Syrjäkatu 12 A 10 
90150 Oulu    90100 Oulu   
     
Esa Riippa  (2)  Juha Waulu 
Toppilan Omakotiyhdistys  Oulun läänin Omakotiyhdistys 
Verkkotie 2    Sauramontie 1 
90520 Oulu    90580 Oulu 
 
LAPPI 
 
Kauko Vuorjoki (2)  Lauri Siltanen 
Rovaniemen Omakotiyhdistys  Hepolan Pientaloyhdistys 
Ahonrinne 32   Tepontie 14 
96200 Rovaniemi   94830 Kemi 
 
VAPAA-AJAN ASUKKAAT  
 
Kalevi Nurmi   Rauno Heikkilä 
Vapaa-ajan Asunnot    Suomenniemen Omakoti- ja Kesäas. yhd. 
Männistöntie 15   Linnaistentie 12 
13130 Hämeenlinna   01640 Vantaa 
 
 
* Pysyvä este 
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LIITE 4 
 
 
ANNETUT LAUSUNNOT JA KIRJELMÄT 
 
 

- Ympäristöministeriö 
  

Rakentamismääräyskokoelmien C3, D2, D3 ja D5 uusiminen, 31.1.2007 
 

- Energiamarkkinavirasto 
 

Sähköverkonhaltijoiden verkkotoiminnan hinnoittelun kohtuullisuuden 
arvioinnin suuntaviivat vuosille 2008 – 2011, 2.4.2007 

 
- Kuluttajavirasto, Kuluttaja-asiamies 

  
Kirje kuluttajille tehtyjen ikkunatoimitusten virheellisyyksistä, 3.7.2007 

 
- Kuluttajavirasto, Kuluttaja-asiamies 

 
Kirje kiinteistövälitysliikkeen harjoittamasta omakotitalojen markkinoinnista 
internet-sivuilla, 3.7.2007 
 

- Ympäristöministeriö 
 

Lausunto korjausrakentamisen strategiasta 2007 - 2017, 23.9.2007 
 

- Oikeusministeriö 
 

Vetoomus kiinteistön kauppaa koskevien säännösten tarkistamisesta, 
22.10.2007 

 
- Oulun kaupungin ympäristönsuojeluyksikön päällikkö 

  
Kirje omakotialueen meluhaittakysymyksessä, 15.11.2007 

 
- Kauppa- ja teollisuusministeriö 

  
Vetoomus energiamittaustiedon turvaamisesta, 19.11.2007 

 
- Verohallitus 

  
Luonnos maapohjan verotusarvopäätökseksi, 18.12.2007 
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LIITE 5 
 
 
JÄSENMÄÄRÄTIEDOT  
 

Liiton jäsenmääränkehitys

64507

56039
53945

51206
48117

62005

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

2002 2003 2004 2005 2006 2007

 
 
 
 
 Jäsenmäärä  Jäsenmäärä Jäsenrekisteri 

 maksaneet maksaneet 31.12.2007 

 2006 2007 2007 

    

Suomen Omakotiliitto ry  -  yhteensä 59006 62063 64507 

    

Suomen Omakotiliiton Helsingin piiri 4788 4840 5002 

(14 yhdistystä)    

Kaarelan Omakotiyhdistys 438 441 468 

Laajasalon Pienkiinteistöyhdistys 170 175 192 

Länsi-Helsingin Omakotiyhdistys 112 114 114 

Malmin Seudun Omakotiyhdistys 318 306 317 

Marjaniemen Kiinteistönomistajat 143 147 151 

Pakilan Kiinteistön Omistajain Yhdistys 211 221 220 

Puistolan Omakotiyhdistys r.y. 284 307 334 

Suutarilan Omakotiyhdistys 400 397 409 

Tapanilan Kiinteistöyhdistys 258 264 262 

Torpparinmäen Pienkiinteistönomistajien yhdistys 48 49 57 

Vartio- ja Mellunkylän Omakotiyhdistys 882 908 912 

Vesalan Pienkiinteistöyhdistys 182 181 181 

Vuosaaren Pienkiinteistöt 69 76 77 

Yleinen Pienkiinteistöyhdistys 1273 1254 1308 
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Suomen Omakotiliiton Uudenmaan piiri 15414 15965 16537 

(53 yhdistystä)    

Askiston Omakotiyhdistys 31 33 35 

Askolan Omakotiyhdistys 17 17 22 

Espoon ja Kauniaisten Pienkiinteistöt 520 538 549 

Gumbölen Omakotiyhdistys 209 209 207 

Hangö Egnahemsförening 1053 1051 1102 

Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 938 965 1006 

Hyvinkään Seudun Omakotiyhdistys 526 528 568 

Hämeenkylän Omakotiyhdistys 240 206 208 

Inkoon Omakotiyhdistys (perustettu '07) 0 43 47 

Jokelan Omakotiyhdistys 140 148 157 

Jokivarren Omakotiyhdistys JOKO 118 120 122 

Järvenpään Kiinteistöyhdistys 602 651 670 

Järvenpään Vanhakylän Omakotiyhdistys 9 11 11 

Karis Gårds- och Bostadsförening 102 103 123 

Karkkilan Omakotiyhdistys 319 352 361 

Kaskelan Omakotiyhdistys 51 53 54 

Kauklahden Omakotiyhdistys 48 53 53 

Keimolan Omakotiyhdistys 793 823 853 

Kellokosken Omakotiyhdistys 33 38 42 

Keravan Jokivarren Omakotiyhdistys 43 44 44 

Keravan Omakotiyhdistys 898 918 940 

Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys 719 734 760 

Koivukylän Omakotiyhdistys 106 110 111 

Korson Omakotiyhdistys 785 831 848 

Kuninkaanmäen Omakotiyhdistys 196 214 219 

Kytömaan Omakotiyhdistys 18 15 15 

Levonkydön Omakotiyhdistys 5 4 4 

Linnaisten Omakotiyhdistys ry 150 185 194 

Lohjan Seudun Omakotiyhdistys 709 800 821 

Lounais-Espoon Omakotiyhdistys 487 488 499 

Loviisan Seudun Omakotiyhdistys 63 74 80 

Länsi-Porvoon Omakotiyhdistys 181 175 175 

Mäntsälän Omakotiyhdistys 159 204 206 

Nikinmäen Omakotiyhdistys 344 390 394 

Nurmijärven Omakotiyhdistys 192 204 239 

Petaksen Omakotiyhdistys 47 48 51 

Päiväkummun Omakotiyhdistys 465 477 476 

Rekola-Asolan Omakotiyhdistys 890 911 909 

Silvolan Pientaloyhdistys 75 103 104 

Simonkylän Omakotiyhdistys 783 775 807 

Sipoon Omakotiyhdistys 150 161 162 

Siuntion Omakotiyhdistys 62 75 80 

Sorsaniityn Omakotiyhdistys 18 17 18 

Syväojan Omakotiyhdistys 27 27 31 

Tammiston Omakotiyhdistys 51 55 57 

Tikkurilan Omakotiyhdistys 356 372 368 

Tuusulan Itäinen Omakotiyhdistys 137 164 162 

Uudenmaan Omakotiyhdistys 332 329 270 

Vaaralan Omakotiyhdistys 210 212 225 

Vanhan Tolkkistensaaren Asukasyhdistys 56 56 60 

Vapaalan Omakotiyhdistys 304 294 294 

Vihdin Männikön Pienkiinteistöyhdistys 27 25 28 

Vihdin Omakotiyhdistys ry 620 672 696 
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Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen Piiri 15014 15241 15897 

(46 yhdistystä)    

Alastaron Pienkiinteistöyhdistys 34 32 37 

Askaisten Omakotiyhdistys (perustettu '07) 0 26 27 

Egnahemsföreningen i Dragsfjärd 375 434 434 

Halikon Pienkiinteistöyhdistys 1182 1211 1222 

Ilpoisten-Peltolan Pientalot 133 130 132 

Kaanaan Omakotiyhdistys 194 221 219 

Karevan Omakotiyhdistys 16 15 16 

Kemiön Omakotiyhdistys 157 148 169 

Kivistönmäkiset 89 85 88 

Koivula-Haritun Omakotiyhdistys 255 248 246 

Koriston Seudun Omakotiyhdistys 165 164 177 

Koski TL:n Omakotiyhdistys 106 106 110 

Kähärlän Omakotiyhdistys 247 238 264 

Laitilan Omakotiyhdistys 96 93 95 

Liedon Omakotiyhdistys 54 299 312 

Loimaan Seudun Omakotiyhdistys 92 101 100 

Merimaskun Omakotiyhdistys 160 154 155 

Mynämäen Seudun Pienkiinteistöyhdistys 307 318 319 

Mälikkälän Omakotiyhdistys (liittynyt '07) 0 268 268 

Naantalin Omakotiyhdistys 50 50 53 

Norrbynrannan Omakotiyhdistys (perustettu '07) 0 35 38 

Nummenmäen Pientalot 440 461 466 

Pahaniemen Pientaloyhdistys ry 12 11 11 

Paimion Omakotiyhdistys 664 653 649 

Paraisten Omakotiyhdistys 273 261 277 

Perniön-Särkisalon Omakotiyhdistys 215 226 226 

Perttelin Omakotiyhdistys 548 520 547 

Piuhan Kyläyhdistys 89 109 109 

Poikluoman ja ympäristön omakotiyhdistys 233 243 246 

Pääskyvuoren Omakotiyhdistys 241 241 242 

Raision Omakotiyhdistys 653 618 633 

Riihikosken Omakotiyhdistys 116 111 125 

Ruskon Pienkiinteistöyhdistys 243 239 248 

Salon Omakotiyhdistys 2397 2372 2366 

Santalankulman Omakotiyhdistys 98 90 103 

Someron Omakotiyhdistys 879 897 909 

Suomusjärven Omakotiyhdistys 90 87 95 

Tarvasjoen Omakotiyhdistys 86 93 99 

Teräsrautelan Omakotiyhdistys 203 204 207 

Turun Asemiesomakotiyhdistys 205 200 200 

Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 714 792 791 

Vaalan Omakotiyhdistys 83 90 91 

Vahdon Omakotiyhdistys (perustettu '07) 0 91 107 

Varsinais-Suomen Yleinen Pienkiinteistöyhdistys 2356 2251 2185 

Vasaramäen Omakotiyhdistys r.y. 358 374 374 

Vuorenpääläiset ry 106 102 110 
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Suomen Omakotiliiton Satakunnan piirijärjestö 2577 2517 2621 

(10 yhdistystä)    

Kalaholman ja Lukkarinsannan Kiinteistönomistajat 31 10 10 

Noormarkun Omakotiyhdistys 8 285 305 

Preiviikin Kiinteistöyhdistys 287 16 17 

Rantalan Pienkiinteistöyhdistys 16 65 65 

Rauman Pientalot Yhdistys 65 664 658 

Teljän Omakotiyhdistys (ent. Harjavallan Oky) 673 31 37 

Ulvilan Omakotiyhdistys 559 541 576 

Uusiniityn Pienkiinteistöyhdistys 123 113 125 

Vammalan Seudun Omakotiyhdistys 719 702 733 

Vähärauman Kiinteistönomistajat 96 90 95 

    

Suomen Omakotiliiton Hämeen piirijärjestö 3455 3564 3749 

(25 yhdistystä)    

Akaan Asujat 30 29 29 

Asuntilan Kyläyhdistys ry (ent. Ylöjärven kuntakesk. Oky) 35 36 44 

Forssan Seudun Omakotiyhdistys 25 28 41 

Hattulan Pienkiinteistöyhdistys 25 25 27 

Hervannan Omakotiyhdistys 182 181 184 

Huikkaan-Ruotulan Omakotiyhdistys 31 31 32 

Hukarin Omakotiyhdistys (perustettu ’07) 37 43 44 

Hämeenlinnan Omakotiyhdistys 1038 1036 1091 

Iittalan Omakotiyhdistys 267 269 271 

Kolava-Kujala-Kariston Omakotiyhdistys 5 44 55 

Laasonportin Omakotiyhdistys (perustettu '07) 0 0 8 

Lopen Omakotiyhdistys 40 43 47 

Länsi-Asikkalan Pienkiinteistöyhdistys 1 2 2 

Mortin Omakotiyhdistys (perustettu ’07) 0 0 8 

Omakotiyhdistys Huikkaan Pruuki 26 27 27 

Orimattilan Omakotiyhdistys 301 323 329 

Pätsiniemen Omakotiyhdistys 37 38 44 

Rengon Omakotiyhdistys 23 22 28 

Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 750 762 778 

Talsoilan Omakotiyhdistys 19 20 21 

Tasanteen alueen Omakotiyhdistys 5 6 7 

Tervakosken Omakotiyhdistys 222 225 225 

Turengin Omakotiyhdistys 283 305 321 

Tuuloksen Omakotiyhdistys 14 13 14 

Virtain Omakotiyhdistys 59 56 72 

    

Suomen Omakotiliiton Keski-Suomen piiri ry 447 496 569 

(4 yhdistystä)    

Jyvässeudun Omakotiyhdistys 168 186 223 

Jämsän Seudun Omakotiyhdistys 223 256 279 

Laukaan Omakotiyhdistys 45 43 52 

Vaajakosken Pientaloyhdistys 11 11 15 

    

Suomen Omakotiliiton Kymen piirijärjestö 1762 1832 1865 

(8 yhdistystä)    

Husulan Omakotiyhdistys 92 134 135 

Imatran Omakotiyhdistys 130 128 144 

Korian Pienkiinteistöyhdistys 39 42 50 

Kouvolan Omakotiyhdistys 1100 1130 1130 

Lappeenrannan Omakotiyhdistys 210 211 217 
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Parikkalan Omakotiyhdistys 106 104 104 

Suomenniemen Omakoti- ja kesäasukasyhdistys 8 8 9 

Tompurinmäen Omakotiyhdistys 77 75 76 

    

Suomen Omakotiliiton Mikkelin piiri 1226 1383 1390 

(5 yhdistystä)    

Heinolan Omakotiyhdistys ry. 158 163 165 

Mikkelin Omakotiyhdistys 179 191 190 

Pieksämäen Pienkiinteistöyhdistys 818 971 968 

Päijätsalon Asukasyhdistys (lakkautettu ’07) 34 21 20 

Savonlinnan Seudun Omakotiyhdistys 37 37 47 

    

Suomen Omakotiliiton Pohjois-Savon piiri 2561 2756 2830 

(12 yhdistystä)    

Iisalmen Omakotiyhdistys 1100 1130 1134 

Karttulan Omakotiyhdistys 90 125 129 

Keiteleen Omakotiyhdistys 21 52 52 

Kuopion Omakotiyhdistys 186 200 227 

Maaningan Omakotiyhdistys 7 8 9 

Niiralan Omakotiyhdistys 125 156 160 

Nilsiän Omakotiyhdistys 12 12 17 

Siilinjärven Seudun Omakotiyhdistys 172 190 203 

Suonenjoen Omakotiyhdistys 394 399 398 

Tervon Omakotiyhdistys 11 12 18 

Varkauden seudun Omakotiyhdistys 378 395 397 

Vesannon Omakotiyhdistys 65 77 86 

    

Suomen Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirijärjestö 3417 4849 4902 

(9 yhdistystä)    

Ilomantsin Omakotiyhdistys 133 203 205 

Joensuun Omakotiyhdistys 1274 1823 1836 

Juuan Omakotiyhdistys (perustettu '07) 0 59 66 

Kiteen Pienkiinteistöyhdistys 133 221 226 

Kontiolahden Omakotiyhdistys 293 431 444 

Lieksan Omakotiyhdistys 1439 1576 1574 

Outokummun Omakotiyhdistys 33 102 109 

Polvijärven Omakotiyhdistys 32 87 87 

Ylä-Karjalan Omakotiyhdistys 80 347 355 

    

Suomen Omakotiliiton Pohjanmaan piiri 3950 3973 4162 

(15 yhdistystä)    

Alajärven Omakotiyhdistys 110 112 126 

Huutoniemen Omakotiyhdistys 227 223 225 

Ilmajoen Omakotiyhdistys 404 400 431 

Jalasjärven Omakotiyhdistys 76 75 83 

Kaskisten Omakotiyhdistys 240 229 228 

Kauhajoen Omakotiyhdistys 379 400 408 

Koivuhaan Omakotiyhdistys 56 54 53 

Kristiinanseudun Omakotiyhdistys ry 480 511 532 

Kurikan Omakotiyhdistys 292 284 315 

Lappajärven Omakotiyhdistys 49 45 46 

Lapuan Omakoti- ja rivitaloyhdistys 34 32 39 

Mustasaaren Omakotiyhdistys 30 26 35 

Pappilanmäen Omakotiyhdistys 75 73 79 

Seinäjoen Seudun Omakotiyhdistys 1309 1325 1379 

Teuvan Omakotiyhdistys 189 184 183 
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Suomen Omakotiliiton Oulun piirijärjestö 2329 2376 2581 

(26 yhdistystä)    

Haapalehdon Omakotiyhdistys 94 96 95 

Haukiputaan Omakotiyhdistys 46 46 41 

Hintan-Parkkisenkankaan Pienkiinteistöyhdistys 124 119 120 

Iskon-Pyykösjärven Seudun Omakotiyhdistys 127 132 144 

Kajaanin Omakotiyhdistys 89 93 133 

Kastellin Omakotiyhdistys 279 270 303 

Kempeleen Omakotiyhdistys 52 50 50 

Kuhmon Omakotiyhdistys 121 124 124 

Kuusamon Omakoti- ja Mökkiyhdistys 14 16 22 

Lakeuden Omakotiyhdistys 19 21 32 

Muhoksen Omakotiyhdistys 69 68 75 

Nivalan Omakotiyhdistys 122 9 13 

Nokela-Höyhtyä Pienkiinteistöyhdistys 9 121 121 

Nuottasaaren Pienkiinteistöyhdistys 23 25 27 

Oulaisten Seudun Omakotiyhdistys 25 26 30 

Oulun Läänin Omakotiyhdistys 357 387 422 

Oulunsalon Pienkiinteistöyhdistys 19 17 26 

Pohjois-Kiimingin Omakotiyhdistys 41 36 39 

Puolivälikankaan Pienkiinteistöyhdistys 79 80 85 

Pöllönkankaan-Kuivasjärven Omakotiyhdistys 64 60 65 

Raahen Seudun Omakotiyhdistys 11 34 34 

Toppilan Omakotiyhdistys ry 230 229 245 

Tyrnävän Omakotiyhdistys 13 13 14 

Vaalan Pienkiinteistöyhdistys 73 73 77 

Välivainion Omakotiyhdistys ry 215 217 222 

Ylivieskan Omakotiyhdistys 14 14 22 

    

Suomen Omakotiliiton Lapin piirijärjestö 1624 1790 1905 

(14 yhdistystä)    

Ajoksen Omakotiyhdistys 76 73 86 

Hepolan Pientaloyhdistys 201 238 240 

Hirvaan Kyläyhdistys 30 45 45 

Karihaaran Omakotiyhdistys 131 133 143 

Kemin Omakotiyhdistys 192 227 247 

Keminmaan Omakotiyhdistys 102 114 117 

Lautiosaaren Omakotiyhdistys 158 157 171 

Liedakkalan Kyläyhdistys 3 11 14 

Maksniemen Omakotiyhdistys 7 7 7 

Rovaniemen Omakotiyhdistys 111 120 125 

Saarenkylän Omakotiyhdistys 359 368 368 

Simon Mökkiläisyhdistys 146 140 153 

Takajärven Omakotiyhdistys 68 122 134 

Tornion Omakotiyhdistys 40 35 55 

    

Vapaa-ajan Asukkaat ry 442 481 497 

(6 yhdistystä)    

Jaalan Kesäasukasyhdistys 86 94 96 

Lopen Vapaa-ajan Asukkaat 80 83 85 

Mikkelin Seudun vapaa-ajan asukkaat (perustettu '07) 0 0 0 

Tammelan vapaa-ajan asukkaat (perustettu '07) 0 30 30 

Vapaa-ajan Asunnot ry 212 212 218 

Västra Åbolands Delårsboende rf 64 62 68 
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LIITE 6 
 
 
LIITON JÄRJESTÄMÄT KOULUTUSTILAISUUDET 
 
Piirien puheenjohtajien neuvottelupäivä 27.1. Helsinki, 20 osanottajaa 
 
Energiaillat, 16.1.-26.2., 21 tilaisuutta, 1093 osanottajaa 
 
Neuvontalakimiesten ja rakennusneuvojien tapaaminen, 3.2. Helsinki, 14 osanottajaa 
 
Yhdistyskäyttäjien jäsenrekisterikoulutus, 28.2. , Helsinki, 13 osanottajaa 
 
Yhdistyskäyttäjien jäsenrekisteri- ja www-sivustotyökalukoulutus, 17.3. Jämsä, 15 
osanottajaa 
 
Yhdistyskäyttäjien www-sivustotyökalukoulutus, 18.-19.4. Helsinki, 6 osanottajaa 
 
Tulevaisuuden Omakotitalo –messuseminaari, 20.4. Helsinki, 50 osanottajaa 
 
Yhdistyksen www-sivut ja verkkoviestintä, 28.4. Tampere, 20 osanottajaa 
 
Mökkiläiset mukaan –projekti, 4.5.-6.6., 9 tilaisuutta, 200 osanottajaa 
 
Piirien puheenjohtajien neuvottelupäivät 3.-4.8. Hattula, 7 osanottajaa 
 
Järjestöaktiivien syysseminaari, 7.-9.9. Helsinki-Tukholma-Helsinki, 78 osanottajaa 
 
Yhdistyksen www-sivut ja viestintä, 29.9. Huittinen, 21 osanottajaa 
 
 

 
 
 
LIITE 7 
 
 
OMAKOTITALKKARIT 
 
Hankkeen tilanne alueprojekteittain joulukuussa: 

 
- Helsinki: 15 omakotitalkkaria 
- Uusimaa: 32 omakotitalkkaria 
- Varsinais-Suomi: 19 omakotitalkkaria 
- Häme: 4 omakotitalkkaria 
- Pohjanmaa: 10 omakotitalkkaria 
- Itä-Suomi: 8 omakotitalkkaria 
- Oulu: 19 omakotitalkkaria 
- Lappi: 14 omakotitalkkaria 
- lisäksi Jyväskylässä yksi ja Noormarkussa yksi 
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LIITE 8 
 
 
ANSIOMERKIT 
 
Kultainen ansiomerkki myönnettiin seuraaville: 
 
nro 107 Juhani Nenonen toiminnanjohtaja 
nro 108 Jaakko Teitto Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 
nro 109 Markku Laine Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 
nro 110 Paavo Rahko Saarenkylän Omakotiyhdistys 
nro 111 Jukka Aarnio Malmin Omakotiyhdistys 
nro 112 Toivo Ekholm Malmin Omakotiyhdistys 
nro 113 Irma Paavilainen Suutarilan Omakotiyhdistys 
nro 114  Juha Mänty  Koivulan-Haritun Omakotiyhdistys 
nro 115 Leo Kähkönen Toppilan Omakotiyhdistys 
nro 116 Raimo Putaala Toppilan Omakotiyhdistys 
nro 117 Seppo Partanen Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 
 
Hopeinen ansiomerkki myönnettiin seuraaville: 
 
nro 249 Juha Toivonen Vaalan Omakotiyhdistys 
nro 250 Kari Lehti  Vaalan Omakotiyhdistys 
nro 251 Jarmo Leskinen Vaalan Omakotiyhdistys 
nro 252 Markus Laxén Pakilan Kiinteistönomistajain yhdistys 
nro 253 Seppo Tammiluoma Pakilan Kiinteistönomistajain yhdistys 
nro 254 Onni Oksanen Tapanilan Omakotiyhdistys 
nro 255 Arvo Kuokkanen Tapanilan Omakotiyhdistys 
nro 256 Esko Vaara  Tapanilan Omakotiyhdistys 
nro 257 Aarre Lönnqvist Tapanilan Omakotiyhdistys 
nro 258 Marja-Liisa Karjalainen Orimattilan Omakotiyhdistys 
nro 259 Pertti Salo  Orimattilan Omakotiyhdistys 
nro 260 Marja Syrjä  Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 
nro 261 Juhani Ijäs   Uudenkaupungin Omakotiyhdistys 
nro 262 Jorma Hovi  Saarenkylän Omakotiyhdistys 
nro 263 Matti Anttila  Saarenkylän Omakotiyhdistys 
nro 264 Anssi Paasivirta Vartio- ja Mellunkylän Omakotiyhdistys 
nro 265 Eero Vierimaa Riihimäen Pienkiinteistöyhdistys 
nro 266 Piia Mänty  Toppilan Omakotiyhdistys 
nro 267  Esa Riippa  Toppilan Omakotiyhdistys 
nro 268 Eeva Silvennoinen Marjaniemen Kiinteistönomistajat 
nro 269 Leo Riederer Marjaniemen Kiinteistönomistajat 
nro 270 Eero Laatikainen Marjaniemen Kiinteistönomistajat 
nro 271 Veikko Ailio  Marjaniemen Kiinteistönomistajat 
nro 272 Laila Qvickström Marjaniemen Kiinteistönomistajat 
nro 273 Eero Paananen Marjaniemen Kiinteistönomistajat 
nro 274 Ensio Itkonen Marjaniemen Kiinteistönomistajat 
nro 275 Risto Ekström Marjaniemen Kiinteistönomistajat 
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LIITE 9 
 
EDUSTUKSET  
 
Vuonna 2007 Omakotiliitolla olivat seuraavat edustukset liiton ulkopuolisissa yhteistyöeli-
missä: 
 
ENSI-omakotitalokilpailun tuomaristo, Juhani Nenonen 
 
Etelä-Savon Energiatoimisto (ESET), Antti Miettinen 

 
Haja-asutusalueiden jätevesihuoltotyöryhmä (YM): Ritva-Liisa Haikonen (varsinainen), 
Juha Hirvonen (vara) 
 
Helsingin Rakennuskeskus, päätoimikunta: Juhani Nenonen 
 
Korjausrakentamisstrategia (YM): elinkaarityöryhmä Juhani Nenonen, viranomaistyöryhmä 
Juha Saarimäki, palvelutyöryhmä Ensio Laaksonen, tietotyöryhmä Juhani Nenonen 
 
Kuluttajariitalautakunta, asuntokauppajaosto: Lea Sarkameri (varsinainen), Juha Saarimäki 
(vara). 
  
Maaseutuasumisen teemaryhmä: Minna Järvinen (- 31.12.2007) 
 
Mökkiläisdemokratiahankkeen ohjausryhmä (SM): Juha Hirvonen, Jouko Taskinen 
 
OmaKoti -messujen näyttelytoimikunta: Juhani Nenonen, Juha Saarimäki 
 
Rakennustietosäätiön valtuusto: Jyrki Etelämäki (varsinainen) Juhani Nenonen (vara) 
 
Suomen Kotiseutuliiton ympäristöjaosto: Juha Saarimäki 
 
 
 
 
JÄSENYYDET 
 
Omakotiliitto kuului jäseninä seuraaviin yhteisöihin: 
 
 

Kierrätysliike 

Pientaloteollisuus ry (liitännäisjäsen) 

Opintotoiminnan Keskusliitto ry 

Veronmaksajien keskusliitto 

NVU (Nordiska Villaägare Union) 
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LIITE 10 
 
 
YHTEYSTIEDOT 
 
Sompiontie 1, 00730 Helsinki  www.omakotiliitto.fi 
09 6803 710, fax 09 6803 7155,  toimisto@omakotiliitto.fi 
 
 
Toiminnanjohtaja (09) 6803 7110, 041 461 6261 juhani.nenonen@omakotiliitto.fi 
 
Järjestöpäällikkö (09) 6803 7140, 041 461 6262 juha.saarimaki@omakotiliitto.fi 
 
Viestintäsihteeri (09) 6803 7125, 041 461 7116 olli-pekka.laine@omakotiliitto.fi 
 
Talouspäällikkö (09) 6803 7130, 040 522 8110 marketta.eggleton@omakotiliitto.fi 

(aloitti17.12.) 
 
Jäsensihteeri (09) 6803 7133  riikka.kokkinen@omakotiliitto.fi 
 
Jäsensihteeri (09) 6803 7120  sari.siltanen@omakotiliitto.fi 
 
Projektipäällikkö (09) 6803 7135, 041 462 8267 ilmari.valkama@omakotiliitto.fi 
 
Laskenta-assistentti (09) 6803 710  anne.markkula@omakotiliitto.fi 
 
Toimistosihteeri (09) 6803 7150  sari.strikkinen@omakotiliitto.fi  
 

http://www.omakotiliitto.fi/

